
NO.2021G24 DE地块（含ABCDEFGH地块场平）渣土运输处置项目中标候选人公示

（招标编号：JSDC-2023-0501）

公示开始时间：2023-06-27 公示结束时间：2023-06-30

一、评标情况

NO.2021G24 DE地块（含ABCDEFGH地块场平）渣土运输处置项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：南京禾木佳建设工程有限公司，投标报价：9134.42 万元，质量：符合国

家质量验收标准，工期/交货期/服务期：105天；

中标候选人第 2 名：南京宝轩建设工程有限公司，投标报价：10100.758 万元，质量：符合国

家质量验收标准，工期/交货期/服务期：105天；

中标候选人第 3 名：南京聚强基础工程有限公司，投标报价：9878.56 万元，质量：符合国家

质量验收标准，工期/交货期/服务期：105天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京禾木佳建设工程有限公司)的项目负责人：高杰; /

中标候选人(南京宝轩建设工程有限公司)的项目负责人：吴新超; /

中标候选人(南京聚强基础工程有限公司)的项目负责人：方浩; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京禾木佳建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

中标候选人(南京宝轩建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

中标候选人(南京聚强基础工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

现场纸质提出。

三、其他

第一中标候选人：南京禾木佳建设工程有限公司；

第二中标候选人：南京宝轩建设工程有限公司；

第三中标候选人：南京聚强基础工程有限公司。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 南京玄盛房地产开发有限公司

地  址： 南京市玄武区红山南路51号1栋

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏大成工程咨询有限公司

地  址： 南京市建邺区嘉陵江东街18号加速器01幢8层

联  系  人： 许工

电  话： 19825051227

电  子  邮  件： 443894628@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-06-27T15:02:51+0800
	第2页(361.3732,601.1773)
	已检查


		2023-06-27T15:02:51+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-06-27T15:02:51+0800
	第2页(571,300)
	已检查




